

Dyskoteka karnawałowa

20 stycznia 2016r.

Karnawał to okres zimowych balów, maskarad, pochodów i zabaw. Rozpoczyna się najczęściej świętem Trzech Króli, a kończy Środą Popielcową, która oznacza początek Wielkiego Postu i oczekiwania na Wielkanoc. Karnawał to czas zabawy, również w naszej szkole nie mogło jej zabraknąć, a dzięki wsparciu Dyrekcji: p. Jolanty Tomczyk, p. Anny Łukaszczyk, p. Urszuli Tomali- Kujat oraz nauczycieli, Samorząd Uczniowski Gimnazjum i Liceum zorganizował z tej okazji dyskotekę.



Podążając za tradycją karnawałową, Samorząd Uczniowski wraz z opiekunami (p. Jolantą Pawłowską, p. Agnieszką Łagodą, p. Iwoną Chmielewską oraz p. Pawłem Kowalskim) ogłosił konkurs na najciekawsze przebranie. Uczniowie podjęli wyzwanie i po raz kolejny zaprezentowali niezwykle stylizacje. Wybór najlepszej z nich był nader trudny, wobec czego Komisja Konkursowa w składzie: p. Anna Łukaszczyk, p. Urszula Tomala- Kujat oraz



przedstawiciele młodzieży- Miłosz Kordel i Kamila Zaraś, postanowiła docenić wysiłek oraz odwagę uczestników i przyznać wszystkim pierwsze miejsce - ex aequo!

Tradycją naszych dyskotek stał się konkurs taneczny. I tego wieczoru

nie zabrakło chętnych, by zmierzyć się na parkiecie, prezentując swoje umiejętności przy przebojach specjalnie wyselekcjonowanych przez naszego DJ'a- Sebastiana Bitnera.



Poziom był bardzo wyrównany, jednakże w Liceum bezkonkurencyjne okazało się niezwykle trio! Chłopcy z klas trzecich liceum zaprezentowali bogatą i zabawną choreografię oraz niesamowite poczucie rytmu! Dobrze to wróży zabawie na zbliżającej się wielkimi krokami Studniówce!



Zwycięscy w konkursach otrzymali słodkie upominki.



Jak zapewne wszyscy wiemy, z tradycją karnawałową wiąże się także „tłusty czwartek”- rozpoczyna on ostatni tydzień zabawy. Choć dzieli nas od niego jeszcze wiele dni, już teraz mogliśmy poczuć jego smak- dzięki Pani Dyrektor, która ufundowała dla uczestników zabawy słodki poczęstunek. Oczywiście były to przepyszne pączki!

Dobra zabawa, dużo radości oraz słodki poczęstunek sprawiły uczniom ogromną przyjemność. Dziękujemy!

(AŁ)